PROYECTO DE URBANIZACIÓN DE LA UNIDAD DE  

ACTUACIÓN UA 28.05 BENDICTINAS DEL PGOU BURGOS 

MEMORIA DESCRIPTIVA  

PÁGINA 17 

a realizar, que se deben gestionar con motivo de la actuación objeto de este Documento. Dicha 

valoración asciende a la cantidad de MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO EUROS con SETENTA Y 

TRES (1.164,73 €), incorporándose como partida dentro del Presupuesto de Ejecución Material de la 

obra. 

4.13.-  PLAZOS Y PROGRAMACIÓN DE LAS OBRAS 

Dadas las características de los trabajos a llevar a cabo en la obra, se propone un plazo de 

ejecución de las obras de CUATRO (4) meses.

[...]

21.681,31 € 

VALOR ESTIMADO DEL PROYECTO 136.920,83 € 

21% IVA 28.753,37 € 

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN 165.674,20 € 

Asciende el presente Presupuesto para Conocimiento de la Administración a la anteriormente 

indicada cantidad de CIENTO SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO EUROS 

con VEINTE CÉNTIMOS (165.674,20 €).  

4.20.- DOCUMENTOS QUE INTEGRAN EL PROYECTO 

DOCUMENTO Nº 1: MEMORIA Y ANEJOS A LA MEMORIA 

MEMORIA DESCRIPTIVA 

ANEJOS A LA MEMORIA 

Anejo Nº 1.- Cartografía y topografía 

Anejo Nº 2.- Geología y geotecnia 

Anejo Nº 3.- Cálculos 

Anejo Nº 3.1.